Son siège est à Saïgon, 5, rue Amiral-Dupré  
La durée de la société est de 99 ans commençant le 1er septembre 1938 et expirant 

le 1er septembre 2037.  
Les associés ont fait à la société les apports en espèces ci-après :  
M. CANO, la somme de mille cinq cents piastres	 1.500 p.  
M. MICHAUD, la somme de mille cinq cents piastres	 1.500 p.  
Total des apports : trois mille piastres	 3.000 p.  
Ces sommes ont été intégralement versées dans la caisse sociale,  
Le capital est fixé à la somme de 3.000 p. divisé en 30 parts de 100 p. chacune qui 

ont été entièrement attribuées dans les proportions suivantes à chacun des associés, en